

FECHA	FACTURA
08 de Febrero del 2024 10:48:34	IMAZA7432
FOLIO FISCAL	
89FBFF1F-842D-4C1C-856B-D12A070214E8	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000003458702002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00	
Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104007519	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOPLAIT FR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750137280091	50221101-Grano de cereal	1	SCHE ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020138400000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.845	ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$99.01	\$83.66	
Base: 83.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020100700000	50111514-Cerdo, mínimamente procesado sin aditivos	0.565	CHULETA CDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$97.01	\$54.81	
Base: 54.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020524200000	50131800-Queso	0.26	FRANJA OAX	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$148.00	\$38.48	
Base: 38.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832205	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$1.00
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832211	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	\$1.00
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591689	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00	
Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$55.00	
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750106050001	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	ACEITE MIXTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

000000007501382	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	SALCHI PAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Piezas	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
000750105591564	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VAIN 180ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$18.00	\$3.00
000750105591562	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESA 180	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$9.00	\$18.00	\$3.00
000750100014910	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN MOLIDO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$29.00	\$29.00	
000750303246005	50202311-Bebida mixta de polvo	1	Base: 29.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUKO NARAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$4.31	\$4.31	
000750179161265	50151500-Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU MARGARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$0.69 \$30.00	\$30.00	
000750179161991	50404500-Lentejas	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU LENT 500G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Piezas	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$23.00	\$23.00	
			Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 464707883585664369864 TR No: 3934

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 45/100 M.N.)	SUBTOTAL \$581.76
	DESCUENTO (\$8.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$0.69
	TOTAL \$574.45

CADENA ORIGINAL

||1.1|89FBFF1F-842D-4C1C-856B-D12A070214E8|2024-02-08T10:49:34|SST060807KU0|XXzXfbffhObnku9+UU72OmFul4IQJMDUQNoluMbEc1FL+fJXC144IntzfXXYim87NxuNaKNRvLdq4FSsIduOiD2QknJkGkzq6xToyqEpMW4KjLXdDZ+sOaHTwKRwmdYcuBSfRf4mTGoNVIKdhCvXzDq9aRS2h1YRdLP4y+gK+hYuIMJFFpy1qKQUkht/svA+ennCHDAAoSw11L3nxPVk5KI5FPfwhUJURLN3c2WHkimjY94Se4GYIXyILEIG7gsSPLS9oostNg44NMBW0RUxJni/ UW4pZmxdP8uYltKTNXfEzH4u8xJCulw3urzy/hanH7pnFABstZE2mVq7Oi

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XXzXfbffhObnku9+UU72OmFul4IQJMDUQNoluMbEc1FL+fJXC144IntzfXXYim87NxuNaKNRvLdq4FSsIduOiD2QknJkGkzq6xToyqEpMW4KjLXdDZ+sOaHTwKRwmdYcuBSfRf4mTGoNVIKdhCvXzDq9aRS2h1YRdLP4y+gK+hYuIMJFFpy1qKQUkht/svA+ennCHDAAoSw11L3nxPVk5KI5FPfwhUJURLN3c2WHkimjY94Se4GYIXyILEIG7gsSPLS9oostNg44NMBW0RUxJni/ UW4pZmxdP8uYltKTNXfEzH4u8xJCulw3urzy/hanH7pnFABstZE2mVq7Oi

SELLO DIGITAL DEL SAT

Q+jPjf5Hog1MpECH8cabuA09V9fq0TALLQCnZ8yK1yobB8+32gXlslsM9brFfAMZepQpbNnaYGTU3EJH1ZZQRaSIJbm8p/cndkLhyPQMBoFF7vezT715zVVJ5M569PvbajzApEgu2htGqUQ8esiCwf4c40oMVhrFa+Nen5ECGv0wd8Ndu+Uzwbo5Oo659hvgME0xrbl1UrTggPkXGo/wiZCoFfQ7NweOArth9u7fa/qR8KJad+LN3TrzVjwc9H9CPEkbeu570WayPYs4S2sP/c+49mR8fV4JU/yvnePnTQQUAsnxKdEA2bzcJLsyhVDB5JVpqdxul5



Lugar, fecha y hora de emisión:

73040 a 08 de Febrero del 2024 10:48:34

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

08 de Febrero del 2024 10:49:34

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

01-Efectivo

Condiciones de pago:

Inmediato